
ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

2014 г. г. Москва № 3tJ/ 

Содержание: О передаче функциональных обязанностей 

В соответствии с приказами НИУ «МЭИ» от 26 февраля 2014 года №61 «Об утвер
ждении решения Ученого совета МЭИ от 21 .02.14» и от 24 марта 2014 года №100 «Об из
менении организационной структуры ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Передать все функциональные обязанности Факультета повышения квалификации препо
давателей и специалистов (ФПКПС) Отделу дополнительного профессионального образова

ния (ОДПО) ИДДО с 01 сентября 2014 года. 

2.Считать действующим обязательство предоставления проживания в студгородке Лефорто

во НИУ «МЭИ» слушателей и стажеров в соответствии с ранее представленными документа-

ми ФПКПС. / /7) 
Советник при ректорате ~ С.И. МАСЛОВ 

Директор ИДДО С.В.БЕЛОУСОВ 


